
Irish Mash
Wellness för matsmältningssystemet

Stimulerar ämnesomsättningen och tarmfunktionen-

Innehåller bl.a. vetekli, linfrö och bryggerijäst-

Snabb tillredning och mycket välsmakande-

 

Fodringsanvisning

70-200 g per 100 kg kroppsvikt dagligen blandas med 1,5-2
gånger så mycket varmvatten (ca 38°), låt vila i ca 15 minuter
och ges ljummen. Sommartid kan kallt vatten användas, men
då måste blandningen stå i ca 30 minuter. Ges 3-4 gånger i
veckan, men vid behov kan en mindre mängd ges som daglig
måltid.

1 liter = ca 500 g

EAN Irish Mash: 4042215131458
EAN Irish Mash: 4042215131410



Irish Mash
Sammansättning
Vetekli, kornflingor (mjölksyrefermenterade), majsflingor (mjölksyrefermenterade), blandning av lättkrossade oljefrön och
oljefrökakor (linfrön, solros) 9,1 %, fullkornshavreflingor (mjölksyrefermenterade) 8 %, fruktfibrer (äpplen, druvar), betblast,
betfibrer, snittat varmluftstorkat alphö, PalaSyrup (Isomaltulos mol.), salt, kallpressade oljor (linfrön, solros, majsgroddar) 0,8 %,
bryggerijäst, koriander, majsgroddar, ättika, kalciumkarbonat (mineraliskt)

Deklaration
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råprotein 10.2 %

Näringstillsatser / kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin A 3a672a 7.000 IE

Spårämnen per kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Järn som järn(II)-sulfat-monohydrat 3b103 6,7 mg

Teknologiska tillsatser
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kiselgur (diatoméjord, renset) E551c 9.000 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfett 5.3 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfibrer 9.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råaska 6.8 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Stärkelse 23 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Socker 10.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kalcium 0.4 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Fosfor 0.5 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Magnesium 0.2 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Natrium 0.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Smältbart råprotein 66,3 g/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Smältbar energi 11,2 MJ/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Oms. energi 10,2 MJ/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin D3 3a671 841 IE

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin E 3a700 34 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B1 3a821 4 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B2 3a825i 4 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B6 3a831 2 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Biotin 3a880 84 mcg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Calcium-D-Pantothenat 3a841 9 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kolin 3a890 250 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Nikotinsyra 3a314 18 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Folsyra 3a316 2,1 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som zinksulfat, monohydrat 3b605 51 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som mangan(II)-sulfat, monohydrat 3b503 25 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Koppar som koppar(II)-sulfat-pentahydrat 3b405 7,6 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen som natriumselenit 3b801 0,2 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jod som calciumiodat vattenfri 3b202 0,3 mg
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